SIEMIENIE

6 km na N
od Bielska

Bił / Leg

Semiare

(1232, XIV w.)

Wille capituli Ploc. ecclie Kath.

Paw. wilei katedroy

Koch. nr 301

Irreimane

Biel/Hgg ([1420], 1425)

villa pro cotidianis distributionibus mense
capituli Ploc, a tassino tassini pre-
posito occupata

A Dj 90, perg. 188

Semyanze Biel (1944)

"Dolanga (com. Plov) Popovino cum s.
optant et debent insimul coniungi
de consensu ven. capituli Plov. et advocati
ibidem eximi vulgariter skupice per ipsum
dnem Dolanga pro predio 4 mansorum."

ADP, cap [1], 31, odpis Makovského n202

Syemianye ^{Biel/} (1478)
Andr. ind. et Jac. subind. Ploc. ; nob. Arnold. de,
Mlyce 3 mansos advocacie ipsius in 2, 31 sexag
gr. in solidis adiciendo, nob. Margarethe vel. Stan-
de Mlyce et Alb^o filio eorum pro eorum here-
ditate in Mlyce commutavit.

ADJ PT., perg. 360

Wg K. Pacuskiego

Poprosin potoczony potem
z łaz Siemienie

Syemyanze

Bril

(1509)

"In causa ... Joh. de Crossmyse archidiaconi Ploc. contra honor. et nob. Nic. arcium lib. baccalarium et Joh. germanos de Gutkowo ... archidiaconus. ... produxit certum rescriptum ex libro temestri, remissionem cause hic ad consistonium Ploc. in se continens. ...

Et ibidem idem Nic. Gutth. bac. ... proposuit verbo, quod ipse d. archidiac. a 3 annis ... debuit ponere certa signa sive scopulos aut palos imponere in certo torrente, qui torrent dividit bona S. a bonis Gutthart et quia ipse archidiac. ... signa et scopulos facere neglexit nec ad hoc ipsum d. Nic. ... aut aliquem ex arbitris seu officialem advocavit, sed ... auctoritate propria

Ulanowski Acta cap. III 290

certa signa granicium videlicet Trzaskorum in
lapide sculpendo et cum pro limitibus
ponendo --- !!

Piel. (1531)

Syemyanije

16 1/2 m.l.

Pol. 41, 44^v

Siemianie

Paw Bielski / teg

Siemianiski granice / 1594 /

Paw Bielski / Stypie

W Gutowie Starzycze / pomiar: /

Paw Bielski / teg

przyszedszy do drogi, która idzie z Mogilnice
ku Gołocinu --: "to insze pole za tą drogą, któ-
re pole zowią Wylezewo" a pozwani powiedzieli,
że to jedno pole i przypada aż do granice Siemian-
iański.

Paw Bielski / Stypie

Płec.gredz.wiecz. 96,568

v

Biel/leg (1412)
Semiange, Semiange
Jacob. eps. Ploc. cum consensu capituli. villam
capitularem s. in disto. Ploc. sculteto carentem
ideoque incolis infrequentem in ius Teuton.
sive Culmense transfert et venditionem scultetie
s. mansi per Joh. de Lang com. Ploc. eiusdem
ville possessorem honesto Wendelao cinetoni de
Lang pro 40 sexag. gr. hereditarie pactam appro-
bat. si scultetia privatibus pro manso 5 sexag.
gr. ~~est~~ accepturus. Incole 20 gr. mon. currentis
census annui de manso ad f. s. Martini solvent
per 30 ova ad festum Pasche et per 2 pullos ad f.
satis. Mare decimamque consuetam procuratori
capituli. Ad allodium in se consuetas
Adj. Pt., perg. 145

ab antiquo labores faciant, vident. uo-
bunt, seminabunt, mident, ferrum seca-
bunt, congregabunt, concludent.

Bill/Leg (1309, 1510)

Izemyanye

(1510: in causa decimarum parochialium
ecclesiarum in Lang et in Kogroba ...)

"... Joh. Dg eps Ploc. committimus Wladimiro
nepoti nostro auctoritatem et licenciam...

construendi et edificandi ecciam in honorem
b. Catherine virg et martiris in bonis suis
patrimonialibus Lang nuncupatis duximus

concedendum, ... dicit eccie in Lang decimas
in villis infrascriptis cum omni iure parochiali
damus titulo perpetue donacionis: ...; in his

vero villis: Popouryno, Shup, Sz., Gawroni
predicta eccia in Lang non decimas sed res

Ulanowski ^{tantum parochiali} retinebit ..."
Acta cap. III 308